附件 :

昆山市锦溪镇集体资产投资发展有限公司关于锦溪花园监

控改造工程流标公告

受昆山市锦溪镇集体资产投资发展有限公司委托,江苏建协全过程工程咨询

有限公司对其所需的锦溪花园监控改造工程进行国内公开招标,按照规定发布了

招标公告,现将本次采购的流标公告信息公布如下 :

一、项目编号:町砭02们6076

二、项目名称 :锦溪花园监控改造工程

三、公告媒体及 日期 :

公告媒体 :苏州市公共资源交易网一昆山分中心

公告日期:⒛ 2会 年 06月 21日

四、流标 日期:⒛24年 07月 10日

五、流标原因:有效投标

六、本次招标联系事项 :

有限公司

■

1,采购单位:昆山市锦

联系人:陶工

2.招标代理人 (机构 )

地址:昆山市长江中路

联系人:程丹

0512ˉ 36831906

程咨询有限公司

联系电话 :0512-57” 3725

汪苏建协全

177

裸馐蚋

郛 糍

:e。
211。 !。芦